РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.01.2018                                                                                                № 27

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных
материалов по выборам Президента Российской
Федерации в марте 2018 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», с Федеральным законом от
10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», со
статьей 50 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ
«Избирательный кодекс Владимирской области»

пос т ановляю :

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской
Федерации в марте 2018 года:

Избирательный участок № 197 - пос. Нагорный: доска объявлений у
здания ФГУ «Владимирская МИС, у магазина в доме № 5, доска объявлений
у здания администрации.

Избирательный участок № 198 - пос. Сосновый бор: доска объявлений;
дер. Киржач: доска объявлений у магазина Покровского ГОРПО.

Избирательный участок № 199 - дер. Глубоково: в магазине ООО
«Идиллия».

Избирательный участок № 200 - пос. Покровского торфоучастка: в
магазине, пос. Покровского лесоучастка: в магазине.

Избирательный участок № 201 - дер. Старое Перепечино: в магазине
ООО «Экспресс», ООО «Дарья».

 2

Избирательный участок № 202 - с. Марково: в магазине Покровского
ГОРПО, доска объявлений по ул. Советская.

Избирательный участок № 204 - дер. Головино: магазин Покровского
ГОРПО; дер. Мячиково - магазин Покровского ГОРПО.

Избирательный участок № 205 - дер. Панфилово: здание почты,
магазин Покровского ГОРПО.

Избирательный участок № 206 - дер. Санино: здание почты, автобусная
остановка; пос. Санинского ДОКа: доска объявлений по улице
Железнодорожной возле дома № 3.

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные
печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,
сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и
архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены
избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии 50
метров от входа в них.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник
Нагорного поселения» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Нагорного сельского поселения.

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова